2025 年 3 月 18 日

各   位

会社名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代表者名 代表取締役社長執行役員  松本  俊人

（コード番号：3490 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営戦略部長  相馬  剛

（TEL 03-6256-0840）

2025 年 2 月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年 4 月 12 日に公表しました 2025 年 2 月期(2024 年 3 月 1 日～2025 年 2 月 28 日)の通期連結業

績予想を修正いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 2 月期通期連結業績予想(2024 年 3 月 1 日～2025 年 2 月 28 日)の修正について

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
(2024 年 4 月 12 日公表)

百万円
13,000

百万円
810

百万円
570

百万円
400

円 銭
334.22

今回修正予想（Ｂ） 12,430 965 732 453 376.44

増減額（Ｂ－Ａ） △570 +155 +162 +53

増減率（％） △4.4% +19.1% +28.4% +13.3%

(ご参考)前期実績
(2024 年 2 月期) 11,506 663 454 620 567.37

※上記の連結業績予想は、本日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ
き作成したものであり、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります

２．修正の理由

当社は、2024 年 7 月 11 日「中期経営計画(2025 年 2 月期～2027 年 2 月期)」にて公表のとおり、

「営業利益」と「1 人あたり営業利益」の増進を進めております。その中で当社は、主要事業である不

動産販売事業について、利益率の向上に取組んできました。収益不動産を販売する際の利益水準を向上

させ、保有期間中の賃料収入も確保することで全体の利益率が向上し、利益計画達成には当初予想の売

上高でなくなった一方、営業利益以下の各段階利益は当初予想を上回る見込みとなったため、修正を行

うものであります。

以 上